
Uživatelský manuál V2.01 / LEP INTERNATIONAL CO., LTD. 
 

ANODIZED BROWN DISTORTION 4K 

BJF Series | Distortion Pedal 
 

 

 

Specifikace 

Vstupní impedance: 94 kOhm 

Výstupní impedance: 5 kOhm 

S/N: -70 dBm 

Napájení: adatpér 6-18V, záporná polarita na středu, konektor 2,1 mm, nebo 9V baterie 

Odběr proudu: 4 mA @9V 

Rozměry :47 mm (š) x 100 mm (h) x 48 mm (v) 
Hmotnost: 160 g 

 

 

 

Originální model Anodized Brown Distortion (ADB) patří mezi nejoblíbenější efekty zkreslení firmy 
One Control z několika dobrých důvodů: Výborný dynamický zvuk, odezva jako u zesilovače, pevné 
šasi a eloxovaného hliníku a provedení schopné odolat všem koncertním nástrahám. Model 
Anodized Brown pojal konstruktér Björn Juhl tak, aby nabídl distortion s dynamikou a dotykovou 

citlivostí výtečných velkých lampových zesilovačů, hrajících na úrovni používané během koncertu. 
To vše zabaleno do pedálu, který se snadno vejde do vašeho gigbagu.  
 

Björn popisuje originální model následujícími slovy: „Pevná a tučná odezva v basech. Bez uměle 
vytvořených vysokofrekvenčních ruchů. Dostatečně pevný a přirozený zvuk. Dlouho trvající sustain, 
který doznívá přirozeným způsobem… Model Anodized Brown v sobě soustředí všechny prvky, 
které tvoří klasický efekt zkreslení. Všechny tyto vlastnosti pohromadě se v případě kompaktního 
distortion pedálu jevily dříve jako nemožné. Tím vším se může chlubit efekt Anodized Brown 
Distortion. Jedná se o pedál, který dokáže nemožné.“ 

 

V případě tohoto přepracovaného modelu ADB 4K (se čtyřmi ovladači) se Björn Juhl vrací k 

originálnímu obvodu s výraznější schopností přizpůsobit pedál širší škále zesilovačů. Přidaný 
ekvalizér a příslušné úpravy obvodu poskytují hráči lepší kontrolu na celkovým zvukem. Uživatel 
může nastavit větší důraz ve středech, a nebo tyto frekvence vyříznout a vytvořit zvuky s nižší 
úrovní gainu a s výraznější autoritou.  
 

S pomocí One Control Anodized Brown Sound 4K dostanete ten pořádný „brown sound“!  
 

 

 

 


